316000

314000

312000

310000

314800

314600

314400

473000

473600 473800 474000 474200

474400 474600 474800

Jaunkemeru pilotteritorija

474000
L

476000

urciems.

fud Kauguri

Pi28

p

‘N‘”’"i

» -

¢ i .-"‘s;a:k(lems S
‘nw w\‘ "‘%www \
- Tukuma novads LA/ ¥l L sre
e e s 1 2 bites novads ..
® ow e 9» Lo ® _:lk@ - ©Opgnsfgre§[Map(gnd)contribulo , CC-BY-S/
T T T T T
468000 470000 472000 474000 476000

Apziméjumi
D Jaunkemeru pilotteritorija
Novadu robezas

Apziméjumi

Pilotteritorijas robeza

Ekosistemu pakalpojumu vértéSanas vienibas

- Apbive

- Publiskas apbuves teritorija, teritorija ap apbavi

Transporta infrastruktdras teritorija

473400

Pludmale

2110 Embrionalas kapas

- 2120 PriekSkapas

473600 474200

- 2180 Mezainas piejaras kapas un 9010* Veci vai dabiski boreali mezi, pieaugsi un paraugusi audze

- 2180 Mezainas piejlras kapas un 9010* Veci vai dabiski boreali mezi, vidéja vecuma un briestaudzes

- 2180 Mezainas piejaras kapas, pieaugsi un paraugusi audze

- 2180 Mezainas piejiras kapas, vidéja vecuma un briestaudzes

syste,
QJ(’@ Y MJ‘@,I?'

<

Latvijas
vides

LVAF|fonds

Karte sagatavota ar Eiropas Komisijas LIFE+ programmas un Latvijas vides aizsardzibas fonda finansialu
atbalstu projekta Nr.LIFE13 ENV/LV/000839 ,Ekosistému un to sniegto pakalpojumu novértéjuma pieejas
pielietojums dabas daudzveidibas aizsardziba un parvaldiba” (LIFE EcosystemServices) ietvaros.

Karte piesaistita Latvijas koordinatu sistemai (LKS - 92) TM projekcija.

Datu sagatavo$§ana izmantota Topografiskas kartes M 1:10 000 3. cikla datubaze un GIS Latvija 10.2 datu baze.
© Latvijas Geotelpiskas informacijas agentara, 2009

© SIA Envirotech, 2009
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